UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN CẨM

Số:     /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Sơn Cẩm, ngày    tháng 01 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc phân công trực Tết Ất Tỵ năm 2025

của lãnh đạo và công chức xã Sơn Cẩm

Thực hiện Chỉ thị số 45/CT-TTg ngày 18/12/2024 của Thủ tướng Chính phủ

về việc tăng cường các biện pháp đảm bảo đón Tết Nguyên Đán Ất Tỵ 2025 vui

tươi, lành mạnh, an toàn và tiết kiệm; Công văn số 406/VPCP-TH ngày

14/01/2025 của văn phòng Chính phủ về việc tổ chức, phân công trực và báo cáo

tình hình trong dịp Tết Nguyên Đán Ất Tỵ 2025; Công văn số 2583-CV/TU ngày

13/01/2025 của Tỉnh uỷ Thái Nguyên về việc báo báo tình hình tổ chức Tết

Nguyên Đán Ất Tỵ 2025 và Công văn số 343/UBND-CNNXD ngày 16/01/2025

của UBND tỉnh Thái Nguyên về việc tổ chức, phân công trực và báo cáo tình hình

trong dịp Tết Nguyên đán Ất Tỵ 2025. Để đảm bảo tổ chức các hoạt động cho

Nhân dan đón Tết cổ truyền năm 2025 thực sự vui tươi, lành mạnh, an toàn và tiết

kiệm, giữ gìn truyền thống văn hoá củadân tộc và phấn đấu thực hiện hoàn thành

các mục tiêu phát triển Kinh tế - xã hội năm 2025, đồng thời để đảm và giải quyết

kịp thời các vấn đề phát sinh cần chỉ đạo điều hành trước, trong và sau dịp tết

Nguyên Đán. Uỷ bạn nhân dân xã Sơn Cẩm phân công các đồng chí Lãnh đạo,

công chức chuyên môn trực tại trụ sở UBND xã Sơn Cẩm, cụ thể như sau:

(Có lịch phân công cụ thể kèm theo)

Riêng Công an xã, BCH Quân sự xã xây dựng kế hoạch riêng và phân công

cán bộ, chiến sĩ trực đảm bảo ANTT trong những ngày nghỉ Tết và được niêm yết

tại trụ sở UBND xã Sơn Cẩm.

Uỷ ban nhân dân xã thông báo để các cơ quan, đơn vị, các cơ sở xóm biết và

phối hợp thực hiện.

Nơi nhận:

- Lãnh đạo UBND Thành phố,

- TT Đảng uỷ - HĐND xã;

- Ủy ban MTTQ và các đoàn thể xã,

- 16 xóm;

- Lưu: Vp

CHỦ TỊCH

Nguyễn Sỹ Bình

LỊCH TRỰC TẾT ẤT TỴ NĂM 2025

CỦA LÃNH ĐẠO VÀ CÔNG CHỨC UBND XÃ SƠN CẨM
( Kèm theo Thông báo số      /TB-UBND, ngày      /01/2025 của UBND xã Sơn Cẩm)

STT Thời gian Cán bộ trực
Công chức chuyên

môn

Ghi

chú

1
26/01/2025

(27/12 âm lịch)

Đ/c Hoàng Văn Nguyên

SĐT: 0986511307

Đ/c Lê Đức Thọ

SĐT: 0912150624

2
27/01/2025

(28 Tết)

Đ/c Nguyễn Văn Tiến

SĐT: 09846263186

Đ/c Phạm Thị Kim Huệ

SĐT: 0339874155

3
28/01/2025

(29 Tết)

Đ/c Nguyễn Sỹ Bình

SĐT: 0986176111

Đ/c Vũ Thị Lệ Huyền

SĐT: 0983599645

4
29/01/2025

(Mùng 1 Tết)

Đ/c Nguyễn Văn Tiến

SĐT: 09846263186

Đ/c Đặng Thái Sơn

SĐT: 0986945070

5
30/01/2025

(Mùng 2 Tết)

Đ/c Hoàng Văn Nguyên

SĐT: 0986511307

Đ/c Lê Đức Thọ

SĐT: 0912150624

6
31/01/2025

(Mùng 3 Tết)

Đ/c Nguyễn Sỹ Bình

SĐT: 0986176111

Đ/c Phạm Thị Kim Huệ

SĐT: 0339874155

7
01/02/2025

(Mùng 4 Tết)

Đ/c Hoàng Văn Nguyên

SĐT: 0986511307

Đ/c Vũ Thị Lệ Huyền

SĐT: 0983599645

8
02/02/2025

(Mùng 5 Tết)

Đ/c Nguyễn Văn Tiến

SĐT: 09846263186

Đ/c Đặng Thái Sơn

SĐT: 0986945070

	OLE_LINK503
	OLE_LINK504

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-24T10:15:06+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Sơn Cẩm<soncam.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-24T10:15:19+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Sơn Cẩm<soncam.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-24T10:15:36+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Sơn Cẩm<soncam.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-24T10:15:40+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Sơn Cẩm<soncam.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!